The remainder of the letter treats of indifferent matters. It
closes with

Teste rege, apud Strattford, xxiili. die Junii—From Patent
Roll, 51 Hen. III., m. 19, dorse.

NUMBER VIII—S8ee page 158,

Edwardas, Dei gratid rex Anglie, dominue Hibernie et dux
Aguitaniz, dilecto clerico et cancellario sno W. de Merton salutem..
Cim nos, ad instanciam sereniesimi principis et consanguinel nostri
karissimi, Philippi, Dei grati4 regis Francie illustris, remiserimus
Alienore, Comitisse Leycestrie, omnem indignationem et animi
noetri rancorem guos ergd ipsam conceperamus, occasione turha-
tionis dudum hebite in regno nostro, et ipsam ad gratiam et
firmam pacem nostram admiserimos—dum tamen bené et fideliter.
veraus nos et fideles nostros se habeat—ac concesserimus eidem
quod jus suurn, si quod habeat in hiis que clamat versus nos seu alios
de regno nostro, juxta regni nostri consuetndines, per attornatos
8uOs prosequatur, vobis mandemus qudd ipsam comitissam, juxts
hojus modi gratie conceesionem adwmittentes, attornatos ipains
nomine euo plenam in preewissis justiciam fieri faciatis, Datum
apud Melon super Sekenam, x. die Aug. Anno regoi nostri
primo.—From Royal Letters, Tower Collection, No.1130. Original.

NUMBER, IX.—See page 159.

Philippus, Dei gratié Francie rex, egregio principi carissimo
consanguinec sue Edwarde, eidem gratia illustri regi Anglie
domino Hybernim, et duci Aguitaniz, fideli suo, salutem et sin-,
cerse dilectionie affectem. Significavous vobis quod, coram execu~:
toribus testamenti inclite recordatiosis precarissimi domini ot.
genitoris nostri Ludoviei, Franeiw regis, proposuit Comitissa
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Leincestrie, amita vestra, good ipsa et Symon de Monteforti,
quondam vir sous, pact que trectabator inter dictum patrem nos-
trum et felicis recordationis Henricum, regem Anglie, genitorem
vestrum glits, snam noloerunt prm=bere consensum requisitum ab
eis, nisi prids satisfieret dicte comitizss®e de dotalicio seu doario
primi mariti sui, et quod genitor vester concessit quod ipae
deponeret quindecim milla marcharum argenti, tenenda Parisiis
apud Templum, donec innotesceret quod eidem comitiss de doario
suo satisfactio plenaria facta fuisset. Propter quod, dictus genitor
noster dicte comitisese mandavit quod bend poterat esse recura de
suo doario, et secaré poterat dictee compositioni suum prebere
consensum, Et quoniam dicta gquindecim milia marcharam hodie
non sunt in Templo Parisiensi, nec fuerunt octe annis vel amplibs
jar elopsin, dieto genitore vestro dictum depoeitum repetente et
etiam aseequuto, petit dicta amita vestra ab execntoribus antedictie
interesee snum, ex eo gquod non est sibi satisfactum de suo doario,
et quia non durabit depositio que facta fuerat ad securitatem
sui doarii assequendi. Inde est quid predictum factum nos tangit,
et exequutores predictos reddit sollicitos et attentos; pro salute
anim® dicti patrie nostri, vos attente requirimus quatinus pro
exoneratione predxctornm executorum et etiam pro commoditate
vestrs, illos gui pro vobis venient ad instans pallamentum’ nos-
trum purificationis beate Marise virginis, bene reddatis instructos
de defensionibus et rationibus que pro vobis et pro predictis ex-
equatoribus proponi poterunt, ad hoc quod eidem comitissz, in sud
petitione predicts, bono modo eilentimm imponstur. Datom
Parisiis, die martis in Octabie beati Dyonisii.—From Royal Let-
ters, Tower Collection, No. 1124, Original.